12 Martii pro licentia utriusque iuris examinatus et 14 creatus fuit Joachimus Kurort Landspergensis [dopisane na marginesie: Fuessensis].

18 Aprilis anno eodem pro licentia examinati fuerunt domini Otto Henricus Kioll (qui abundantissime satisfecit, Baltasar Zeller et Franciscus Merquis, Bernardinus Faber autem licet moribus alias commendantissimus ac meritissimus ob ineptissimas in omnibus exercitiis responsiones universa consensione reiectus fuerit adeo ut ne quidem ad publicum examen fuisset admissus nisi se praeter opinionem valde turbatum fuisset allegasset.

Sub Meo Caspari Maritii Decanatu

Examinati fuerunt pro licentia et 16 Iunii 1644 roku creati domini Joannes Ivo Köberlin Landishutensis, advocati filius, qui desuperque Philosophiae per decem annos institutiones et postea in quintum annum iura sola audivit. Similiter dominus

Albertus Sudersdorfer Monacensis postquam iura audivisset per 4 annos cum dimidio qui ambo ita responderunt, ut examinatorebus satisfecerint.

11 Iulii publice creati fuerunt licentiatum et 1) doctores legentes domini Marcus Vernerus La Farine Bruntrutansius qui post absolutam theologiam et aliquot annis auditam iurisprudentiam Viennae hic per annum continuavit.

Georgius Grimdel Salisburgensis post persolutam theologiam et ius canonicum Salisburgi audivit hic per quattuor fere annos iuri operam dederit.

Magister Andreas Straidl Taufkirchensis Bavaricus audivit desuper philosophiae per duos annos insitutiones postea autem reliqua iura per quinquennium

Isaac Hesster Tyrolensis qui hic Ingolstadii una cum philosophia audivit institutiones et cariesceri[?]scientia per annum , postea ius solum per triennium

Magister. Ioannes Baptista Kreut qui post absolutam philosophiam ius solum audivit per 5 annos

Magister Simon Pilger [Diliger] audivit iurisprudentiam per 5 annos

Magister Alexander Olizarovius eques Polonus qui alibi theologiam absolvit et iura cepit hic autem per tres fere annos continuavit.

Ex his duo postremi in Lithuaniam abierunt Professores in Accademia Vilnensi futuri.

Caeterum omnes ita responderunt ut expectationi nostrae et plerique abunde, satisfecerint praesertim primus, quartus et quintus.

[k. 117]

22 Augusti tentati, postridie examinati fuerunt pro licentia domini Iosephus ab Aach Brigantinus et dominus Petrus Staub Bavarus quorum primus excellētis alter sufficientis doctrinae et exuberantis diligentiae 25 eiusdem creati sunt.

Sub meo, Ioannis Iacobi Losskii Decanatus

26 Novembris ad tentamen admissi sunt Ioannes Franciscus Hamert Salisupurgensis [sic] magister, qui ultra quattuor annos iuri hic operam dedit et Hieronimus Ziegler Monacensis qui hic et Viennae iuri operam donavit per 4 annos cum dimidio 29 eiusdem examinati ita perluerant suam eruditionem maxime posterior ut omnia valentia 5 ta decembris in licentiatu fuerint creati.